Rev.1.2.2
完
美
测
控
设
备
实

[in.]
连接方式
Kvs
[m3/h]
交流
功率
推荐交流
变压器
直流
功率
推荐直流
开关电源
执行器电源
口径
[mm]
TBF040W-80RS485-P  TBF040W-80RS485-PD  TBF040W-80RS485-PF  1 1/2     法兰连接  40 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  40
TBF050W-80RS485-P TBF050W-80RS485-PD TBF050W-80RS485-PF 2  法兰连接  78 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  50
TBF065W-80RS485-P TBF065W-80RS485-PD TBF065W-80RS485-PF 2 1/2”  法兰连接  120 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  65
TBF080W-80RS485-P TBF080W-80RS485-PD TBF080W-80RS485-PF 3”  法兰连接  160 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  80
TBF100W-80RS485-P TBF100W-80RS485-PD TBF100W-80RS485-PF 4”     法兰连接  275 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  100
TBF125W-80RS485-P TBF125W-80RS485-PD TBF125W-80RS485-PF 5”     法兰连接  396 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  125
TBF150W-80RS485-P  TBF150W-80RS485-PD TBF150W-80RS485-PF 6” 法兰连接   544 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   150
TBF200W-80RS485-P  TBF200W-80RS485-PD TBF200W-80RS485-PF 8”    法兰连接   600 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   200
TBF250W-80RS485-P  TBF250W-80RS485-PD TBF250W-80RS485-PF 10”     法兰连接   884 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   250
电源型-NB通讯
单温度传感器 双温度传感器 双温度双压力传感器
管径
[in.]
连接方式
Kvs
[m3/h]
交流
功率
推荐交流
变压器
直流
功率
推荐直流
开关电源
执行器电源
口径
[mm]
TBF040W-80NB-P  TBF040W-80NB-PD  TBF040W-80NB-PF  1 1/2     法兰连接  40 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  40
TBF050W-80NB-P  TBF050W-80NB-PD TBF050W-80NB-PF  2  法兰连接  78 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  50
TBF065W-80NB-P  TBF065W-80NB-PD  TBF065W-80NB-PF  2 1/2”  法兰连接  120 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  65
TBF080W-80NB-P  TBF080W-80NB-PD  TBF080W-80NB-PF  3”  法兰连接  160 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  80
TBF100W-80NB-P  TBF100W-80NB-PD  TBF100W-80NB-PF  4”     法兰连接  275 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  100
TBF125W-80NB-P  TBF125W-80NB-PD  TBF125W-80NB-PF  5”     法兰连接  396 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  125
TBF150W-80NB-P  TBF150W-80NB-PD  TBF150W-80NB-PF 6” 法兰连接   544 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   150
TBF200W-80NB-P  TBF200W-80NB-PD  TBF200W-80NB-PF  8”    法兰连接   600 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   200
TBF250W-80NB-P  TBF250W-80NB-PD  TBF250W-80NB-PF  10”     法兰连接   884 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   250
电源型-Lora通讯
单温度传感器 双温度传感器 双温度双压力传感器
管径
[in.]
连接方式
Kvs
[m3/h]
交流
功率
推荐交流
变压器
直流
功率
推荐直流
开关电源
执行器电源
口径
[mm]
TBF040W-80Lora-P  TBF040W-80Lora-PD  TBF040W-80Lora-PF  1 1/2     法兰连接  40 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  40
TBF050W-80Lora-P  TBF050W-80Lora-PD TBF050W-80Lora-PF  2  法兰连接  78 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  50
TBF065W-80Lora-P  TBF065W-80Lora-PD  TBF065W-80Lora-PF  2 1/2”  法兰连接  120 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  65
TBF080W-80Lora-P  TBF080W-80Lora-PD  TBF080W-80Lora-PF  3”  法兰连接  160 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  80
TBF100W-80Lora-P  TBF100W-80Lora-PD  TBF100W-80Lora-PF  4”     法兰连接  275 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  100
TBF125W-80Lora-P  TBF125W-80Lora-PD  TBF125W-80Lora-PF  5”     法兰连接  396 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC  125
TBF150W-80Lora-P  TBF150W-80Lora-PD  TBF150W-80Lora-PF 6” 法兰连接   544 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   150
TBF200W-80Lora-P  TBF200W-80Lora-PD  TBF200W-80Lora-PF  8”    法兰连接   600 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   200
TBF250W-80Lora-P  TBF250W-80Lora-PD  TBF250W-80Lora-PF  10”     法兰连接   884 12VA 30VA 6VA 15VA 24VAC/DC   250
电源供电
RS485通讯
电池供电
NB通讯

TBF200W-80Lora-B TBF200W-80Lora-BD  TBF200W-80Lora-BF  8”    200 法兰连接   600 5年
TBF250W-80Lora-B  TBF250W-80Lora-BD  TBF250W-80Lora-BF  10”     250 法兰连接   884 5年
等百分比流量特性
△P: 阀门全开时的压差（单位：KPa)
V: 压差为 △P时的额定流量 (单位t: m3/h)
Kvs: 在控制阀全开，阀两端压差为100KPa，介质密度为1g/cm3时，流经控制阀的介质流量数。
电池型-NB通讯
单温度传感器 双温度传感器 双温度双压力传感器
管径
[in.]
口径
[mm]
连接方式
Kvs
[m3/h] 电池寿命
TBF040W-80NB-B TBF040W-80NB-BD  TBF040W-80NB-BF  1 1/2     40 法兰连接  40 5年
TBF050W-80NB-B TBF050W-80NB-BD TBF050W-80NB-BF  2  50 法兰连接  78 5年
TBF065W-80NB-B  TBF065W-80NB-BD  TBF065W-80NB-BF  2 1/2”  65 法兰连接  120 5年
TBF080W-80NB-B  TBF080W-80NB-BD  TBF080W-80NB-BF  3”  80 法兰连接  160 5年
TBF100W-80NB-B  TBF100W-80NB-BD  TBF100W-80NB-BF  4”     100 法兰连接  275 5年
TBF125W-80NB-B  TBF125W-80NB-BD  TBF125W-80NB-BF  5”     125 法兰连接  396 5年
TBF150W-80NB-B  TBF150W-80NB-BD  TBF150W-80NB-BF 6” 150 法兰连接   544 5年
TBF200W-80NB-B TBF200W-80NB-BD  TBF200W-80NB-BF  8”    200 法兰连接   600 5年
TBF250W-80NB-B  TBF250W-80NB-BD  TBF250W-80NB-BF  10”     250 法兰连接   884 5年
 型 号 概 览
 流 量 特 性
 压差与流量关系
5